
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

г. Ю жа

Об утверждении отчета по использованию резервного фонда администрации 
Южского муниципального района за 2018 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Южского муниципального района, решением Южского районного Совета от 
14.12.2007 № 96 «О бюджетном процессе в Южском муниципальном районе», 
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по использованию резервного фонда администрации 
Южского муниципального района за 2018 год, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение Совета Южского муниципального 
района в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального 
района».

скогоГлава
муниципального района

Ш!

Председатель Совета 
Южского муниципального района
М0 Щ~

*  'f /rP / ^i /7 //*/ 
ы  .

Ь  м у н
Ш  РАЙОНА



Приложение № 1 
к решению Совета Южского 

муниципального района 
"Об утверждении отчета по 
использованию резервного 

фонда администрации 
Юсжкого муниципального района 

за 2018 год"

Отчет об использовании резервного фонда администрации Ю жского муниципального района за 2018 год

Реквизиты НПА
Мероприятия 

производимые за счет 
резервного фонда

Получатель
средств

Сумма 
расходования 

резервного 
фонда (руб.)

Остаток
средств
фонда

Раздел подраздел 
использования 

средств

Утвержденный размер фонда 469 654,69

0111 02Ж0320150 
870

Постановление 
Администрации 
Южского 
муниципального 
района от 21.01.2018 
№ 77-п

Оказание 
единовременной 
материальной помощи 
постоянно проживающей 
и зарегистрированной по 
месту жительства семье, 
пострадавшей в 
результате пожара, 
произошедшего 12 
декабря 2017 года по 
адресу: Ивановская 
область, Южский район, 
с. Мугреево-Никольское, 
ул. Молодежная, д. 6

Администрация
Южского

муниципального
района

20 000,00 449 654,69
035 1003 

3190022100 321

Постановление 
Администрации 
Южского 
муниципального 
района от 19.06.2018 
№ 569-п

Проведение аварийно
восстановительных работ 
здания МКОУСОШ с. 
Холуй, поврежденного в 
результате прохождения 
грозового фронта

Отдел
образования

администрации
Южского

муниципального
района

261 806,00 187 848,69
039 0702 

3190022170 244

Постановление 
администрации 
Южского 
муниципального 
района от 07.11.2018 
№ 1185-п

Проведение ремонтных 
работ наплавного 
понтонного моста, 
находящегося на 
территории
Хотимльского сельского 
поселения

Управление
жилищно-

коммунального
хозяйства

администрации
Южского

муниципального
района

50 000,00 137 848,69 044 0309 
3190022350 244

Решение Совета 
Южского 
муниципального 
района от 16.11.2018 
№ 90

Уменьшение
ассигнований

100 000,00 37 848,69

ВСЕГО X X 431 806,00 X X


